
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 23	 Sisak, 5. rujna 2025.	 Godina IV.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNIKA Stranica

27. Plan o izmjenama Plana prijma u službu za 
2025. godinu 435

27.
Gradonačelnik Grada Siska, na temelju članka 

10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 
i 17/25), članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 16/13 - pročišćeni tekst, 
14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 - pročišćeni tekst, 
4/20, 8/21 i »Službeni glasnik Grada Siska«, broj 4/23), 
na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za upravne, 
imovinsko pravne i opće poslove, pročelnice Upravnog 
odjela za proračun i financije, privremene pročelnice 
Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav, 
pročelnika Upravnog odjela za obrazovanje, branitelje, 
kulturu, sport i civilno društvo i voditeljice Odsjeka za 
unutarnju reviziju, nakon savjetovanja sa sindikalnim 
povjerenikom koji ima ulogu radničkog vijeća, donosi 

PLAN
o izmjenama Plana prijma u službu  

za 2025. godinu

Članak 1.
U Planu prijma u službu za 2025. godinu (»Službeni 

glasnik Grada Siska«, broj 2/25, 5/25, 11/25 i 12/25 - 

u daljnjem tekstu: Plan) u članku 4. stavak 2. mijenja 
se i glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, 
u Upravni odjel za upravne, imovinsko pravne i opće 
poslove planira se prijam službenika u službu na neo-
dređeno vrijeme, kako slijedi:

-	 viši savjetnik za imovinsko pravne poslo-
ve - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij prava - 1 izvršitelj;

-	 viši stručni suradnik za imovinsko pravne po-
slove - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij prava - 1 izvršitelj;

-	 viši stručni suradnik za protokol i međuna-
rodnu suradnju - sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij društvene struke -  
1 izvršitelj; 

-	 viši stručni suradnik za kadrovske poslove i 
zaštitu osobnih podataka - sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij 
društvene ili humanističke struke - 1 izvršitelj; 

-	 stručni suradnik za održavanje objekata - sve-
učilišni prijediplomski studij ili stručni prijedi-
plomski studij tehničke struke - 1 izvršitelj;

AKTI GRADONAČELNIKA

ISSN 2807-0364



436	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 23/2025.

	- stručni suradnik za gospodarenje imovinom - 
sveučilišni prijediplomski studij ili stručni pri-
jediplomski studij društvene ili tehničke struke 
- 1 izvršitelj; 

	- referent 1 - referent za imovinsko pravne i 
geodetske poslove - srednja stručna sprema 
geodetskog smjera - 1 izvršitelj;

	- referent 1 - referent za kadrovske poslove - 
srednja stručna sprema društvenog smjera -  
1 izvršitelj te

	- referent 2 - referent za poslove odnosa s jav-
nošću, informiranje, protokol i međunarodnu 
suradnju - srednja stručna sprema društvenog 
smjera - 1 izvršitelj.«

U članku 4. Plana iza stavka 2. dodaje se novi stavak 
3. koji glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, 
u Upravni odjel za upravne, imovinsko pravne i opće 
poslove planira se prijam vježbenika u službu na odre-
đeno vrijeme u trajanju vježbeničkog staža, kako slijedi:

	- viši stručni suradnik za kadrovske poslove i 
zaštitu osobnih podataka - sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij 
društvene ili humanističke struke - 1 izvršitelj te

	- viši stručni suradnik za gospodarenje imovi-
nom - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij društvene ili tehničke 
struke - 1 izvršitelj.«

Članak 2. 
U članku 5. Plana stavak 2. mijenja se i glasi:
»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, u 

Upravni odjel za proračun i financije planira se prijam 
službenika u službu na neodređeno vrijeme, kako slijedi:

	- voditelj odsjeka za naplatu prihoda - sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijedi-
plomski i diplomski studij ili stručni diplomski 
studij pravne struke - 1 izvršitelj;

	- savjetnik za naplatu prihoda - sveučilišni di-
plomski studij ili sveučilišni integrirani prijedi-
plomski i diplomski studij ili stručni diplomski 
studij pravne struke - 1 izvršitelj;

	- voditelj odsjeka za javnu nabavu i investicijske 
projekte - sveučilišni diplomski studij ili sve-
učilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij ekonomske, 
pravne, elektrotehničke, strojarske, arhitektonske, 
građevinske i informatičke struke - 1 izvršitelj; 

	- viši savjetnik za računovodstvo i financije i 
lokalnu riznicu - sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij ekonomske 
struke - 1 izvršitelj;

	- viši savjetnik za provedbu ITU mehanizma 
(PT) - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij ekonomske, pravne, 
elektrotehničke, strojarske, arhitektonske, gra-
đevinske ili informatičke struke;

	- referent 1 - referent za razrez i naplatu prihoda - 
srednja stručna sprema ekonomskog, društvenog 
ili informatičkog smjera - 1 izvršitelj te

	- administrativni tajnik pročelnika - srednja 
stručna sprema društvenog ili informatičkog 
smjera - 1 izvršitelj.«

U članku 5. Plana iza stavka 2. dodaje se novi stavak 
3. koji glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, u 
Upravni odjel za proračun i financije planira se prijam 
vježbenika u službu na određeno vrijeme u trajanju 
vježbeničkog staža, kako slijedi:

	- viši stručni suradnik za provedbu ITU me-
hanizma (PT) - sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij ekonomske, 
pravne, elektrotehničke, strojarske, arhitektonske, 
građevinske i informatičke struke - 1 izvršitelj;

	- referent 1 - referent za razrez i naplatu prihoda - 
srednja stručna sprema ekonomskog, društvenog 
ili informatičkog smjera - 1 izvršitelj te

	- administrativni tajnik pročelnika - srednja 
stručna sprema društvenog ili informatičkog 
smjera - 1 izvršitelj.«

Članak 3.
U članku 6. Plana stavak 2. mijenja se i glasi: 
»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, 

u Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav 
planira se prijam službenika u službu na neodređeno 
vrijeme, kako slijedi:

	- voditelj Odsjeka za gospodarstvo - sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijedi-
plomski studij pravne, ekonomske ili građevinske 
struke - 1 izvršitelj;

	- viši stručni suradnik za izgradnju, održavanje, 
projektiranje i investicije - sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij 
tehničke struke - 1 izvršitelj;

	- voditelj Pododsjeka za izgradnju komunalne 
infrastrukture - sveučilišni prijediplomski stu-
dij ili stručni prijediplomski studij građevinske 
struke - 1 izvršitelj;

	- viši referent za projektiranje i investicije - sve-
učilišni prijediplomski studij ili stručni prijedi-
plomski studij tehničke ili društvene struke - 1 
izvršitelj te

	- referent 1 - referent - komunalni i prometni 
redar - IV stupanj srednje stručne spreme druš-
tvenog ili tehničkog smjera - 1 izvršitelj.«



Broj 23/2025.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 437

U članku 6. Plana iza stavka 2. dodaje se novi stavak 
3. koji glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, u 
Upravni odjelu za gospodarstvo i komunalni sustav pla-
nira se prijam vježbenika u službu na određeno vrijeme 
u trajanju vježbeničkog staža, kako slijedi:

	- viši stručni suradnik za izgradnju, održavanje, 
projektiranje i investicije - sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij 
tehničke struke - 1 izvršitelj;

	- viši referent za projektiranje i investicije - 
sveučilišni prijediplomski studij ili stručni pri-
jediplomski studij tehničke ili društvene struke -  
1 izvršitelj te

	- referent 2 - referent za projektiranje i investicije - 
srednja stručna sprema tehničkog ili društvenog 
smjera - 1 izvršitelj.«

Članak 4.
U članku 7. Plana stavak 2. mijenja se i glasi:
»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, u 

Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport, branitelje 
i civilno društvo planira se prijam službenika u službu 
na neodređeno vrijeme, kako slijedi:

	- viši savjetnik za predškolski odgoj, obrazovanje 
i sport - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij društvene struke - 1 
izvršitelj.«

U članku 7. Plana iza stavka 2. dodaje se novi stavak 
3. koji glasi:

»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, u 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, sport, branitelje 
i civilno društvo planira se prijam vježbenika u službu 
na određeno vrijeme u trajanju vježbeničkog staža, 
kako slijedi:

	- viši stručni suradnik - sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij 
društvene struke - 1 izvršitelj.«

Članak 5.
U članku 9. Plana stavak 2. mijenja se i glasi:
»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima, u 

Odsjek za unutarnju reviziju planira se prijam službenika 
u službu na neodređeno vrijeme, kako slijedi:

	- unutarnji revizor - sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij ekonomske ili 
tehničke struke - 1 izvršitelj te

	- pomoćni unutarnji revizor - sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij 
ekonomske ili pravne struke - 1 izvršitelj.«

Članak 6.
Ovaj Plan o izmjenama Plana prijma u službu za 

2025. godinu objavit će se u »Službenom glasniku Grada 
Siska«, a stupa na snagu danom donošenja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-08/24-01/1
URBROJ: 2176/05-01/3-25-33
Sisak, 5. rujna 2025.

Gradonačelnik
Domagoj Orlić, v.r.



438	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 23/2025.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Maja Del - Vechio, dipl. iur. - službenica ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za upravno pravne, 
tehničke i administrativne poslove; Silvija Mužek, dipl. oec. - službenica ovlaštena za obavljanje poslova pročelnika Upravnog 
odjela za f inancije, upravljanje imovinom i imovinsko pravne poslove; Alenka Ljubešić, spec. act. soc. - službenica ovlaštena 
za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za društvene djelatnosti i opće poslove i Tomislav Dumančić, dipl. ing. 
arh. - službenik ovlašten za obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za prostorni razvoj, investicije i projekte. Broj 
telefona: (044) 510 - 181; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138. 


